UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

Số:           /QĐ-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thành, ngày 13 tháng  4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận điểm đến an toàn trong phòng, chống dịch Covid-19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH-UBND ngày 12/11/2021 của UBND tỉnh về việc

phục hồi hoạt động du lịch tỉnh Thanh Hoá các tháng cuối năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-SVHTTDL ngày 09/12/2021 của Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Ban hành Bộ Tiêu chí tạm thời đánh

giá mức độ an toàn trong phòng, chống dịch Covid-19 đối với khu, điểm du lịch,

cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin và kết quả thẩm

định của Đoàn kiểm tra, đánh giá.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Điểm du lịch Đền Phố Cát.

Địa chỉ: Khu phố Phố Cát, thị trấn Vân Du, huyện Thạch Thành.

Được công nhận:

Điểm đến an toàn

Mã QR kiểm tra mức độ an toàn

Điều 2. Điểm du lịch Đền Phố Cát phải treo Quyết định công nhận Điểm

đến an toàn tại vị trí dễ thấy, dễ nhìn, thuận lợi cho việc quét mã QR.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Văn hoá và

Thông Tin; Giám đốc Trung tâm Y tế; Chủ tịch UBND thị trấn Vân Du; Trưởng

Ban quản lý Điểm du lịch Đền Phố Cát; các tổ chức, cá nhân có liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Sở Văn hoá, TT&DL (để công bố);

- Sở Thông tin và TT (để cấp mã QR);

- Lưu: VT, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tam

		tamnd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-14T08:30:58+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-14T09:00:46+0700

		2022-04-14T09:02:05+0700